



نام و مشخصات استعلام شده: .....  
آدرس و شماره تماس: .....

## نوع جنس یا کالا با مشخصات

## شماره اقتصادی شرکت کننده در استعلام:

کد ملی / شناسه ملی شرکت کننده در استعلام:

بر آورد اولیه شهرداری بمیزان ۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد

جمع کل قیمت پیشنهادی پیمانکار (بدون مالیات بر ارزش افزوده)

پیشنهاد دهنده میبایست علاوه بر درج بهای قیمت پیشنهادی در فرم پیشنهاد قیمت (بیوستی به این استعلام) آنالیز قیمت پیشنهادی خود را با مهر و امضاء، بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده، در سامانه ستاد بارگذاری و ارائه نماید.

• هزینه های مربوط به خدمات تهیه و تنظیم اسناد استعلام و قرارداد بعهدہ برنده می باشد.

باستناد اختیارات حاصل از مصوبه شماره ۳۷۶۷-۱۴۰۰/۱۲/۲۶ محترم اسلامی شهر شاهرود موضوع تفویض برخی احکام بودجه ای مصوب سال ۱۴۰۱ شهرداری و درخواست شماره ۲۶۴۷۰-۱۴۰۱/۶/۲۹ سرپرست سازمان مدیریت پسماند، شهرداری شاهرود وفق آیین نامه مالی شهرداریها در نظر دارد نسبت واگذاری امور جمع آوری زباله های شهری و رفت و روب معابر و نظافت، شستشوی مخازن پسماند در سطح ناحیه ۲ شهر شاهرود از طریق ارجاع کار به پیمانکار باتوجه به .... صفحه قرارداد و مشخصات پیوست و شرایط مندرج در این استعلام از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید ضمن هماهنگی با سرپرست سازمان مدیریت پسماند (تلفن ۹ و ۰۲۳-۳۲۲۳۸۹۰۸ و ۰۹۱۲۷۷۳۲۱۸۰) پس از بررسی و اطلاع از شرایط و موارد مربوط به اجرای کار و نحوه پرداخت وجه، نازلترین قیمت پیشنهادی خود را به همراه کلیه مدارک و مستندات از جمله استعلام حاضر و ضمائم آن، مجوزها و گواهینامه های مربوط به اجرای کار و ایمنی، اساسنامه و هر گونه موارد مرتبط با آن، سوابق اجرایی و ... حاوی مهر و امضای تعهد آور پیمانکار در کلیه مدارک، ضمن ضمیمه نمودن تضمین شرکت در استعلام بمبلغ ۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به یکی از صور؛ چک معتبر بانکی ثبت شده در سامانه صیاد در وجه شهرداری شاهرود یا واریز وجه به حساب شماری شبا ۲۹۱۵۷۰۳۱۴۶-۶۸۰۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IR سپرده اشخاص شهرداری نزد بانک تجارت شعبه مرکزی شاهرود یا ضمانتنامه حداکثر تا مورخه ۱۴۰۱/۷/۱۰ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) بارگذاری نمایند.

تبصره: لازم است اصل تضمین فوق الذکر به این شهرداری به آدرس: شاهرود بلوار آیت الله بهشتی جنب علوم پزشکی نرسیده به میدان هفتم تیر کدپستی ۳۶۱۴۷۷۰۰۰۱ واحد امور قراردادها تحویل داده شود.

لازم بذکر است:

۱- به پیشنهادات مبهم و مخدوش، مشروط، واصله بعد از زمان مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
تبصره: چنانچه نازلترین قیمت پیشنهادی واجد سایر شرایط، بالاتر از سقف معاملات متوسط شهرداری های کشور باشد شهرداری می تواند عندالافتضاء بنا به نظریه اعضای کمیسیون معاملات با کاهش در مقادیر یا مدت پیمان نسبت به انعقاد قرارداد تا سقف معاملات متوسط شهرداری های کشور اقدام نماید.

۲- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.  
۳- مدت انجام خدمات از تاریخ تنفيذ پیمان بمدت ۱ ماه شمسی می باشد.  
۴- کسور قانونی عهده پیمانکار طبق ضوابط و مقررات میباشد.  
۵- پرداخت مالیات بر ارزش افزوده تابع ضوابط و مقررات مربوطه می باشد.  
۶- اعمال جریمه یا فسخ پیمان در صورت تحقق موارد مربوطه ی مندرج در قرارداد و ضمائم آن بنا به تشخیص شهرداری انجام می شود.  
۷- شایسته است شرکت کنندگان جهت معرفی هر چه بهتر خود کلیه سوابق و مستندات کاری خود را به ضمیمه قیمت پیشنهادی در سامانه فوق الذکر بارگذاری نمایند.

۸- در صورت عدم رعایت لایحه قانونی منع مداخله مصوب ۱۳۳۷/۱۰/۲۲ توسط شرکت کننده و عدم رعایت هر گونه موارد دیگر در هر مرحله از کار از سوی شرکت کننده از جمله موارد مرتبط با عدم صلاحیت پیمانکار و غیره، وفق ضوابط و مقررات رفتار خواهد شد.

۹- برندگان اول تا سوم که به تشخیص اعضای کمیسیون معاملات شهرداری تعیین می شوند، در صورتیکه حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از اعلام برنده شدن جهت انعقاد قرارداد و ارایه تضمین انجام تعهدات به میزان ۱۰٪ مبلغ اولیه پیمان به شهرداری عقد قرارداد اقدام نمایند عندالافتضاء علاوه بر شمول ممنوعیت پذیرش استعلامات و مناقصات بمدت ۳ الی ۶ ماه، تضمین آنان بابت شرکت در استعلام به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۱۰- از آنجا که ارائه پیشنهاد قیمت بمنزله اطلاع از وضعیت محل و پذیرش شرایط و موارد مندرج در این استعلام و ضمائم آن از طرف پیشنهاد دهنده میباشد، لذا چنانچه پیشنهاد دهنده ایراد و ابهامی در هر مورد دارد می بایست قبل از ارایه پیشنهاد قیمت طی درخواست رسمی (مثبت در دبیرخانه شهرداری) با اخذ پاسخ کتبی از سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری شاهرود و حوزه معاونت مربوطه نسبت به رفع ابهام قبل از اتمام مهلت ارایه پیشنهادات اقدام نماید در غیر اینصورت هر گونه ادعای بعدی پذیرفته نخواهد شد.

۱۱- با توجه به حساسیت موضوع جمع آوری و حمل بموقع زباله در صورتیکه تعداد پیشنهادات واصله به حد نصاب قانونی (حداقل ۳ عدد) نرسد شهرداری در صورت رعایت صرفه و صلاح می تواند نسبت به انتخاب برنده اقدام نماید.

شایان ذکر است با توجه به اینکه پرداخت های مربوط به این استعلام و قرارداد مربوطه از بودجه مصوب شهرداری می باشد لذا بلحاظ رعایت الزامات ناشی از آن، آیین نامه مالی شهرداریها با آخرین اصلاحات و الحاقات در اولویت اول حاکم بر قرارداد می باشد علیهذا شهرداری می تواند در موارد لازم و بنا به تشخیص خود تمام یا مواردی از نشریه شماره ۴۳۱۱ سازمان برنامه و بودجه (شرایط عمومی پیمان) را در انجام امور مرتبط با این استعلام و قرارداد مربوطه ملاک عمل قرار دهد ضمناً در موارد دوگانگی موارد مندرج در این استعلام نسبت به شرایط مندرج در ضمائم آن و غیره، نظر و تشخیص شهرداری ملاک عمل خواهد بود لذا باستناد هر گونه دوگانگی یا موارد مندرج در استعلام و ضمائم آن، بخشنامه ها و غیره پیمانکار نمی تواند درخواست و ادعایی بنفع خود مطرح نماید و هر گونه حقی در اینگونه موارد را از خود سلب می نماید.

نام و نام خانوادگی، امضاء و مهر تعهد آور پیشنهاد دهنده:

شهردار شاهرود: محسن احمدی

*[Handwritten signature]*